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Vi	  har	  upplevt	  säsongens	  första	  frostnätter.	  
Löven	  börjar	  skifta	  färg	  och	  ganska	  snart	  
kommer	  de	  att	  ligga	  som	  ett	  täcke	  över	  hela	  
vårt	  område.	  Hösten,	  denna	  färgsprakande	  
årstid,	  har	  obevekligt	  anmält	  sin	  ankomst.	  
	  
Städdag	  
Lördagen	  den	  12	  oktober	  samlas	  vi	  kl.	  09.00	  till	  
höstens	  gemensamma	  städdag	  under	  ledning	  
av	  våra	  husombud.	  Miljö-‐	  och	  fritidskommittén	  
bjuder	  som	  vanligt	  på	  gott	  kaffe	  eller	  te	  med	  
tillhörande	  fralla	  i	  Föreningsgården.	  	  
	  
Medlemsmöte	  
Måndagen	  den	  25	  november	  kl.	  19.00	  genom-‐
förs	  medlemsmöte	  i	  Föreningsgården	  med	  in-‐
formation	  om	  budget	  mm	  för	  2014.	  
Särskild	  kallelse	  kommer.	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
I	  förra	  numret	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  rapport-‐
erade	  vi	  om	  arbeten	  på	  gång.	  
Följande	  arbeten	  är	  nu	  klara;	  
 UJ	  Plåt	  har	  genomfört	  plåtbyte	  på	  26	  st	  
takkupor	  under	  våren	  och	  sommaren.	  

 Rickard	  Erikssons	  Bygg	  har	  bytt	  samtliga	  
takfönster	  på	  1½-‐	  planshusen	  (73	  st).	  	  	  	  

 Renovering	  av	  lekplatsen	  på	  gård	  5	  har	  
gjorts	  i	  egen	  regi.	  

 Nyplantering	  av	  växter	  och	  anläggning	  av	  
nya	  gräsytor.	  

 Renovering	  och	  målning	  av	  soprumsdörrar.	  
 Nya	  gånggrindar	  till	  tennisbanan/isbanan	  
har	  byggts	  i	  egen	  regi.	  	  

 Byte	  av	  vindskivor	  har	  gjorts	  i	  egen	  regi.	  	  
 Byte	  av	  panel	  på	  förråd	  och	  garagegavlar.	  
 Statuskontroll	  av	  samtliga	  lägenheter	  har	  
utförts	  av	  HSB	  Mälardalen.	  Återrapporter-‐
ing	  till	  boende	  sker	  när	  vi	  fått	  protokollen.	  

	  
Pågående	  arbeten	  
 Byte	  av	  förrådspanel	  fortsätter	  under	  
hösten	  i	  egen	  regi,	  så	  länge	  vädret	  tillåter.	  

 Uppgradering	  och	  förtydliganden	  av	  
orienteringstavlorna	  på	  parkeringarna.	  

	  

	  
Planerade	  arbeten	  	  
 Borttagning	  av	  mossa	  från	  hustaken	  görs	  av	  
Rena	  Tak	  AB,	  löpande	  från	  1	  oktober	  och	  
vidare	  under	  hösten,	  så	  länge	  vädret	  tillåter.	  	  
Särskild	  information	  kommer	  till	  alla.	  

 Montering	  av	  nya	  brandvarnare	  i	  samtliga	  
lägenheter	  görs	  i	  egen	  regi.	  

 Under	  vintern	  förbereder	  vi	  också	  nästa	  års	  
fortsatta	  byte	  av	  väggpanel	  på	  lägenhets-‐
förråden.	  Kapning	  av	  panel	  och	  grund-‐
målning	  sker	  i	  vår	  verkstad.	  

	  
Olåsta	  garage	  	  
Vi	  har	  haft	  inbrott	  i	  bilar,	  samt	  stöld	  av	  vinter-‐
däck	  och	  andra	  biltillbehör	  i	  garagen,	  p.g.a.	  
olåsta	  garageportar.	  	  

Var	  noga	  med	  att	  alltid	  stänga	  och	  låsa	  porten	  –	  
kontrollera	  att	  den	  verkligen	  är	  i	  låst	  läge!	  

Om	  ditt	  garage	  inte	  går	  att	  låsa,	  kontaktar	  Du	  
Pelle	  (070-‐774	  00	  98)	  så	  fixar	  han	  det.	  
Om	  Du	  slarvar	  med	  låsningen,	  kan	  det	  kosta	  
grannen	  både	  pengar	  och	  en	  massa	  besvär!	  
	  
Bilkörning	   	   	   	  
I	  vårt	  område	  bor	  nära	  500	  personer.	  Ca	  100	  av	  
dessa	  är	  barn.	  

	   	  	  
Vi	  vill	  påminna	  om	  att	  bilkörning	  inte	  är	  tillåten	  
på	  våra	  gång-‐	  och	  cykelvägar!	  
Självklart	  är	  det	  tillåtet	  att	  köra	  in	  sin	  bil	  för	  i-‐	  
och	  urlastning	  av	  varor.	  Ingen	  parkering	  får	  ske	  
-‐	  endast	  stopp	  för	  lastning.	  
När	  ni	  måste	  köra	  in	  ert	  fordon	  på	  gång-‐	  och	  
cykelvägarna	  ber	  vi	  er	  för	  allas	  säkerhet	  –	  kör	  
sakta,	  vilket	  är	  lika	  med	  gånghastighet.	  Om	  ni	  
har	  hantverkare	  eller	  andra	  som	  måste	  köra	  in	  i	  
området,	  informera	  då	  dem	  om	  vad	  som	  gäller.	  	  
	  
Tänk	  alltid	  på	  att	  ett	  lekande	  barn	  kan	  dyka	  
upp,	  där	  Du	  minst	  anar	  det!	  
	  
Vi	  behåller	  gärna	  alla	  100	  barnen	  oskadade!	  



Parkering	  av	  bilar	  
Vi	  har	  många	  bilar	  på	  våra	  parkeringar.	  Om	  du	  
har	  garage,	  ställ	  gärna	  in	  bilen	  där.	  Det	  under-‐
lättar	  både	  lövupptagning	  och	  snöröjning.	  
Vi	  har	  noterat	  att	  personer	  som	  inte	  bor	  i	  om-‐
rådet,	  utnyttjar	  våra	  parkeringar	  för	  uppställ-‐
ning	  av	  sina	  bilar.	  Det	  kan	  vara	  inför	  längre	  
utlandsvistelse,	  samåkning	  till	  jobbet	  eller	  av	  
något	  annat	  skäl.	  Våra	  parkeringar	  ägs	  av	  för-‐
eningen	  (privat	  parkering)	  och	  får	  endast	  an-‐
vändas	  av	  boende	  (skrivna)	  i	  Brf	  Passaren	  eller	  
av	  besökande	  till	  boende.	  	  
	  
Trädgårdsavfall	  
Sista	  hämtning	  av	  trädgårdsavfall	  görs	  tis-‐
dagen	  den	  5	  november.	  	  	  
OBS!	  Endast	  komposterbart	  trädgårdsavfall	  får	  
läggas	  i	  säckarna	  –	  inga	  krukor,	  inget	  virke,	  
ingen	  elektronik,	  inga	  hundbajspåsar!	  

	   	  
Återlämning	  av	  färg	  och	  olja	  
Målningssäsongen	  är	  i	  det	  närmaste	  över.	  	  Vi	  
påminner	  om	  att	  Du	  måste	  lämna	  tillbaka	  färg-‐	  
och	  oljeburkar	  till	  Pelle	  (även	  tomma	  burkar,	  
eftersom	  dessa	  återanvänds).	  Färgen	  klarar	  
inte	  heller	  övervintring	  i	  kallförråd!	  
	  
Gräsklippare	  på	  villovägar	  
En	  av	  våra	  små	  motorgräsklippare	  har	  inte	  
hittat	  hem	  till	  sin	  rätta	  förrådsplats	  i	  sophuset!	  
Hjälp	  maskinen	  tillbaka	  –	  den	  är	  i	  behov	  av	  
service	  och	  tillsyn	  inför	  nästa	  säsong.	  

	   	  
	   Förenklad	  internetbokning	  	  

Möjligheten	  att	  boka	  släpkärra	  och	  Förenings-‐
gården	  via	  vår	  hemsida	  (www.passaren.se)	  
eller	  från	  din	  ”smartphone”	  har	  förenklats.	  Du	  
kan	  nu	  se	  en	  översikt	  på	  redan	  bokade	  tider.	  	  	  
Betalning	  sker	  på	  samma	  sätt	  som	  tidigare.	  Om	  
du	  inte	  kan	  eller	  vill	  boka	  via	  hemsidan,	  kan	  du	  
boka	  via	  telefon	  eller	  mail	  till	  vår	  expedition.	  
	  
Seniorgruppen	  	  
Seniorgruppen	  påminner	  om	  att	  höstterminen	  
inleds	  tisdagen	  den	  8/10.	  Vi	  träffas	  kl	  14.30	  i	  
Föreningsgården.	  Fundera	  gärna	  över	  resmål	  
till	  våren.	  Ska	  det	  bli	  Dalsland,	  Dalarna,	  Bohus-‐
län	  eller………....?	  
Alla	  seniorer	  är	  varmt	  välkomna!	  
	  
Fritidskommittén	  informerar	  
 ”Drop	  in”	  boule	  på	  onsdagar	  kl.	  18.00	  har	  
pågått	  hela	  sommaren	  med	  10-‐15	  deltagare	  

och	  ett	  antal	  åskådare.	  En	  trevlig	  och	  upp-‐
skattad	  aktivitet	  för	  alla	  och	  den	  fortsätter	  
under	  hösten	  så	  länge	  vädret	  tillåter,	  under	  
ledning	  av	  Hans	  B!	  	  

 Lördagen	  den	  24	  augusti	  var	  det	  loppis	  och	  
många	  prylar	  på	  26	  bord	  bytte	  ägare.	  Det	  
serverades	  120	  våfflor	  och	  nästan	  lika	  
många	  korvar	  med	  bröd,	  under	  denna	  fina	  
och	  soliga	  höstdag.	  Några	  provade	  lyckan	  på	  
chokladhjulet	  och	  barnen	  roade	  sig	  i	  hopp-‐
borgen.	  	  

 Yoga	  fortsätter	  varje	  torsdag	  under	  hösten.	  
 Rolf	  H	  (HG	  25)	  förbättrar	  vår	  förmåga	  att	  
hantera	  slagruta	  mm,	  en	  tisdagkväll/månad.	  
	  

På	  gång	  
 12	  oktober	  -‐	  Städdag,	  start	  kl.	  09.00.	  	  
 Reservera	  fredagen	  den	  18	  oktober	  mellan	  
18.00–23.00	  för	  en	  trevlig	  pubkväll	  i	  För-‐
eningsgården.	  

 25	  november	  –	  Medlemsinformation	  om	  
budget	  mm,	  kl.19.00	  i	  Föreningsgården.	  	  

 Torsdagen	  den	  28	  november	  kl.	  18.30	  är	  det	  
berättarkväll	  (bokcafé)	  med	  vår	  litteratur-‐
kunnige	  journalist	  Dixie	  Ericsson.	  

 Fredagen	  den	  6	  december	  är	  det	  dags	  för	  
årets	  sista	  Afterwork.	  

 Söndagen	  den	  15	  december	  kommer	  
tomten	  till	  alla	  boende!	  

	  
Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Fredrik	  Karlsson	  som	  flyttade	  in	  på	  HG	  88	  

den	  1	  juli.	  
-‐ Jörgen	  Eriksson	  och	  Ann-‐Mari	  Juhlin,	  som	  

flyttade	  in	  på	  HG	  33	  den	  30	  juli.	  
	  
Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  
	  

	  
	  

Ha	  en	  fin	  höst!	  


